Scheda tecnica del prodotto

09.12.2024
®
4 STAHLWILLEC)
Chiavi ad anello aperto, piegate,
OPEN RING
OPEN RING 24
g S
f RERINE = (] Nr. art 41082736
L~ N GTIN 4018754022014
Modello OPEN RING 24 27 x 36
Designazione. Chiave ad anello aperto piegata OPEN RING Mis. 27 x 36 mm Lar.300mm
Descrizione. » poligonali
- DIN3118/1S0 3318
¢ Chrome-Alloy-Steel, cromate
Vantaggi.

a doppio esagono

Tecnologie e caratteristiche.

Anti-Slip-Drive

Lo speciale profilo AS-Drive consente un’elevata trasmissione di forza sulle parti piatte
di viti e bulloni senza danneggiarli. In questo modo si evita anche di spanare la testa
della vite.

Anelli a pareti sottili
Il diametro sottile delle pareti dei nostri anelli facilita il lavoro in spazi ristretti. | lati
degli anelli sono piu alti dei dadi standard per evitare inceppamenti.



Disegno tecnico.

day

mgl @ [«

T

Attributi tecnici.
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Profilo di uscita
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Lunghezza mm (L)
m1

m2

Larghezza tra le piastre 1
[mm]

Posizione dell'anello

Larghezza tra le piastre 2
[mm]

16 mm
19 mm

Doppio esagonale AS-
drive

42 mm
54 mm
DIN 3118 /150 3318
300 mm
20 mm
27 mm

27 mm

10°

36 mm
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Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

303

54

28

310

95

50

1.4725 dm3
41082736
2,350

0,000

0,015
4018754022014
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100
Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 414 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
OPEN RING 24 14 Chiave ad anello aperto piegata OPEN
41081417 x17 RING Mis. 14 x 17 mm Lar.200mm 4018754021949
OPEN RING 24 16 Chiave ad anello aperto piegata OPEN
41081619 x19 RING Mis. 16 x 19 mm Lar.220mm 4018754086313
OPEN RING 24 17 Chiave ad anello aperto piegata OPEN
41081719 x19 RING Mis. 17 x 19 mm Lar.220mm 4018754021956
41081922 OPEN RING 24 19 Chiave ad anello aperto piegata OPEN 4018754021970

X 22

RING Mis. 19 x 22 mm Lar.230mm
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OPEN RING 24 22 Chiave ad anello aperto piegata OPEN

41082224 X 24 RING Mis. 22 x 24 mm Lar.245mm 4018754021994
OPEN RING 24 24 Chiave ad anello aperto piegata OPEN

41082427 x 27 RING Mis. 24 x 27 mm Lar.270mm 4018754022007
OPEN RING 24 27 Chiave ad anello aperto piegata OPEN

41082736 x 36 RING Mis. 27 x 36 mm Lar.300mm 4018754022014
OPEN RING 24 30 Chiave ad anello aperto piegata OPEN

41083032 x 32 RING Mis. 30 x 32 mm Lar.300mm 4018754022021

Codice GTIN.

47018754"022014
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